DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS E APRENDIZAGENS
DO PIBID NO ENSINO REMOTO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
VANESSA DA SILVA FERNANDES, RAFAELA DA SILVEIRA SAGAS, CLENI OLIVEIRA
DA ROCHA DE MATOS, TAINÁ HAMMES, FABIANE OLEGÁRIO, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br